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Roénik 2015/16
Dobruska 28.11.2015

Cislo: 10

Zpracoval: Petr Brandejs

ZPRAVODAJ Vychodoceského preboru sk. A

Utkani Josefova s Vrchlabim C bylo odlozeno na zadost hostujiciho druzstva a odehraje se v ttery 1.12. Trochu
prekvapenim tohoto kola je vitézstvi Trutnova C v Hoficich navic pomérem 16 : 0. Ve zbyvajicich utkanich

vitézi celkem jasn€ domaci druzstva.

TJ Porici - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 12:4 2340-2281 27.11.
Honer club Biezovice - TJ Nova Paka B 14:2 2431-2356 27.11.
TJ Milovice - TJ Dvir Kralové nad Labem B 14:2 2575-2429 27.11.
SKK Hofice C - TJ Lokomotiva Trutnov C 0:16 2466-2705 27.11.
TJ Nova Paka A - SKK Ji¢in C 14:2 2547-2474 27.11.

Tabulka:

1. TJ Milovice 10 8 0 2 114:46 2565 16

2. TJ Nova Paka A 10 8 0 2 105:55 2582 16

3. KK Josefov 9 7 0 2 89:55 2462 14

4, SKK Ji¢in C 10 7 0 3 88:72 2537 14

5. SKK Vrchlabi C 9 6 1 2 94:50 2590 13

6. TJ Lokomotiva Trutnov C 100 5 0 5 86:74 2466 10

7. TJ Potiéi 10 4 0 6 69:91 2355 8

8. Honer club Bfezovice 10 3 1 6 79:81 2465 7

9. SKK Hofice C 10 3 0 7 57:103 2466 6
10. TJ Dvur Kralové nad Labem B 10 3 0 7 52:108 2449 6
11. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 10 2 0 8 60:100 2432 4
12. TJ Nova Paka B 10 2 0 8 51:109 2366 4

TJ Pofiéi 2340 12:4 2281 Spartak Rokytnice nad
Jizerou B
SIMONKA Lubomir 389 02 411 VOLF Jan
SLOVIK Milo§ 385 2.0 343 NOVOTNY Zdengk st.
VOJTEK Petr 361 02 385 VIZEK Jaroslav
ROZA Jan 394 2.0 379 NOVAK Radek
LAUBER Milan 413 2:0 390 VOTOCEK Libor
GABRIS Jan 398 2:0 373 DOUBEK Vladimir (*)

stiidani: od 51. hodu: DOUBEK Vladimir + CVRCEK Toma3

rozhod¢éi: ROZA Jan
divaku: 3
utkani trvalo: 4:45



Honer club Biezovice 2431 14:2 2356 TJ Nova Paka B

FIKAR Zbyn&k 381 02 412 STRYNCL Martin
PISECKY Jaromir 419 2.0 411 FOLTA Erik
SLAVIK Petr 388 2.0 362 VALEK Daniel
FIKAR Vratislav 390 2.0 360 BEYR Pavel
NEKVAPIL Vratislav 452 2.0 422 FAJFER Jaroslav
FIKAR Martin 401 2.0 389 HORACEK Tomas

rozhod¢i: FIKAR Martin
divaka: 4
utkani trvalo: 5:15

TJ Milovice 2575 14:2 2429 TJ Dvur Kralové nad Labem B

FUCHS Toméas 429  2:0 423 SIROVY Michal
JAROS David 404 02 428 KOZLOVSKY Martin
HRUSKA Vlastimil 432 2.0 343 KADERA Oldfich
JAROS Pavel 435  2:0 407 NERUDA Véclav
SOUCEK Vaclav 443 2.0 415 SNYTR Martin
VIK Miroslav 432 2.0 413 SULC Miroslav

rozhod¢&i: SOUCEK Véclav
divaku: 8
utkani trvalo: 4:15

SKK HoriceC 2466 0:16 2705 TJ Lokomotiva Trutnov C

DYMACEK Zdengk 430 02 462 SLAVIK Karel
BALIHAR Adam 451 02 452 KACER Milan
ZIVR Ladislav 447 02 479 PLSKOVA Véclava
MASOPUST Jan 380 0:2 444 KUKLA Vaclav
KOSTAL Krystof 406 02 433 KRULISOVA Véclava
BAGOVA Nela 352 02 435 SUCHARDA Antonin

rozhod¢i: DYMACEK Zden¢k

divaki: 14

utkani trvalo: 2:30

Je patek a zajizdime na kuzelnu do Hofic. Jedem trochu s obavou, ale i nadéji na dobry vysledek co kdyby. Odjizdéli jsme
s usmévem ve tvafi. Kdypak se nam podafi vyhrat venku 16 - 0. Mimo jednoho utkani vSichni vyhrali o parnik. Jediny
Zdénda Dymacek nam mohl vékové konkuro vat zbytek samej mladas. Jako spravny $éf se postavil Zdénda jako nacinak,
proti nastoupil osvéd&eny Trutnovsky Karel Slavik. Zdénda se snazil se€ mohl, ale Karel hned od za¢atku uhanél vstfic
dobrému vysledku. Pualka 206 - 240.Druhou pulku Karel malinko ubral, tak ji Zdénda o dvé vyhral 224 - 222. | tak to stacilo
na bezpecné vitézstvi 430 - 462. Na trojku se postavil prvni mladik Adam Balihar protii o dvé generace starsi Milda Kacer.
Podle toho vypadala i prvni palka. Adam 152 - 79 - 231. Milda to pozoroval z uctihodné vzdalenosti 145 - 62 = 207. Je tady
jesté 50 hodll a 24 kuzelek se necha dohnad. Na 3 Milda chytnul spravnou teplotu a zaCel pomalu stahovat v pinych 6 a
dorazku mél 90, Adam 71. Rozhodl posledni hod Adam skoncil na 251. Milda mél jesté 2 hody a na kFizi pravou stfechu a
levého sedlaka. Pfedposledni hod ujel a poslednim hodem vSe sundal a o 1 vyhral. Druha dvojice Lada Zivr a nase mladi
Vendul PISkova. Lada nehral $patné 223, Vendul co hod to PERLA 255, zaklad k vyhfe poloZzen. Druha pulka vzacné stejna
224 - 224. Celkem 447 - 479 nejlepsi vykon celého zapasu. Na 3 hraje Jan Masopust a pro zménu nejstarsi hra¢ Trutnova
Venda Kukla. Jednostranna zalezitost Vendy. Honzoj se nedafi. Venda posledich 15 hodu dohral indisponovan pro zranéni
nohy. Celkem 380 - 444. Pohoda, uz nemlzem prohrat. Posledni ¢tvefice Krystof Kostal a nase Vendy KruliSova Pulka
193 - 204. Potom Vendy zabrala a vyhrala 406 - 433. Parada. Nela Bagova proti baletak Tonda Sucharda Nele se nedafi
vubec nic. Tonda si hraje podle své noty a bez problému dotahl cely zapas ke kanaru. 352 - 435. Trutnov vyhral pIné 1760 -
1832 dorazku 706 - 873 (j 51 - 30. Celkem 2466 - 2705. VSem diky za vykon. Doufam ze forma vydrzi i do posledniho
utkani.

MILDA



TJ NovaPaka A 2547 14:2 2474 SKKJi¢inC
KAZDA Vojtéch 424 2.0 412 KOLAR Petr
SMIDRKAL Jan 406 02 487 KAPUCIAN Jiti

ERLEBACH Jaromir 460 2:0 418 PORTYS Petr
LANSKY Dobroslav 429  2:0 406 CAPEK Jif

BAJER Bohuslav 406 2.0 368 KOLAR Josef
BAIJER Jit 422 2.0 383 KRIZ Pavel

rozhod¢i: LANSKY Dobroslav
divakua: 5

utkani trvalo: 4:30
Dnesni zapas svedl| na novopackou kuzelnu packé "A" a ji¢inské "C". Ji¢inu se povedlo ustanovit novy rekord
drahy, kdyz Jifi Kapucian zahral nadhernych 487 kuzelek (334+153) a posunul rekord hosti ze 461 o krasnych

26 kuzelek vy$. Myslim si, ze tento rekord bude asi dost dlouho nepfekonan, i kdyz nové rekonstruovana

"Paka" se asi nezda a muze pfipravit nékomu dalsi pfekvapeni. Jinak ani rekord nestacil hostliim na vitézstvi,

ale jen na odvraceni kanara. DL

Starty nahradnik:

1. start: CVRCEK Tomas (Rokytnice, 24386)

Poradi jednotlivci:

©CONOUTA WNE

jméno hrace

. BAJER Jifi
. VIK Miroslav

KAPUCIAN Jifi

. ZIVR Ladislav
. ZISKO Vlado

HRUSKA Vlastimil
RINGEL Jan

. SMIDRKAL Jan

. SLAVIK Karel

. CERMAK Petr

. LAUBER Milan

. VOKAC Petr

. SOUCEK Vaclav

. FIKAR Martin

. ERLEBACH Jaromir
. MASOPUST Jan

. BAJER Bohuslav

. KOLAR Josef

. RINGEL David

. SIROVY Michal

. DOUBEK Vladimir

. CAPEK Jiti

. KRIVKA Ladislav

. RUCKER Jiti

. JAROS David

. RINGEL Milan

. FUCHS Toma$

. HRYCIK Petr

. VOLF Jan

. KRULISOVA Viclava
. SLAVIK Petr

. KAZDA Vojtéch
. PORTYS Petr

druzstvo

N. Paka A
Milovice
Ji¢in C
Hoftice C
Vrchlabi C
Milovice
Vrchlabi C
N. Paka A
Trutnov C
Vrchlabi C
Pofici
Hoftice C
Milovice
Biezovice
N. Paka A
Hotice C
N. Paka A
Ji¢in C
Vrchlabi C

Dvur Kralové B

Rokytnice B
Ji¢in C

Ji¢in C
Josefov
Milovice
Vrchlabi C
Milovice
Josefov
Rokytnice B
Trutnov C
Brezovice
N. Paka A
Ji¢in C

celkem

459,8
454,4
452,3
4499
448,9
448,2
441,7
438,4
438,3
438,1
438,0
435,8
435,4
433,3
4314
429,2
429,1
427,8
427,0
4249
424 .4
423,3
423,0
422,5
421,9
421,1
421,0
419,4
417,6
417,3
417,3
416,9
416,0

plné
303,7

307,8
304,4
300,0
306,9
307,1
297,4
296,9
293,0
300,3
303,1
301,7
288,6
299,2
303,2
301,5
299,1
299,3
292,7
289,8
299,6
292,7
291,6
295,0
285,3
283,9
293,4
296,6
284.9
288,7
290,0
285,4
289,5

dorazka
156,0
146,6
1479
149,9
142,0
1411
1443
1414
145,3
137,9
1349
134,1
146,8
134,1
128,3
127,8
1299
128,5
134,3
135,2
1248
130,7
1314
127,6
136,6
137,1
127,6
122.,8
132,8
128,6
127,3
1315
126,5

chyby pomér kuz. maximum

3,2
3,5
3,7
4,2
4,8
3,2
4,3
52
4,1
4,6
52
50
3,3
5,7
4,7
9,0
6,3
6,4
7,0
6,9
6,1
7,1
7,5
5,4
6,8
4,5
5,6
4,9
7,5
6,4
6,8
8,2
6,5

414
5/5
717
415
5/5
415
5/5
414
717
415
6/6
5/5
5/5
5/5
414
415
414
6/7
5/5
717
4/6
5/7
5/7
5/5
415
5/5
415
5/5
416
717
415
414
5/7

(505)
(504)
(487)
(500)
(514)
(499)
(534)
(489)
(484)
(491)
(481)
(483)
(480)
(473)
(471)
(503)
(468)
(458)
(482)
(486)
(487)
(465)
(459)
(450)
(497)
(471)
(466)
(461)
(438)
(470)
(431)
(448)
(486)



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

PLSKOVA Viaclava
KOZLOVSKY Martin
REHAK Pavel
PISECKY Jaromir
NOVAK Radek
SNYTR Martin
OUBRAM Stanislav
KOLAR Petr
KASPAR Roman
NOVOTNY Zdenék st.
SOUCEK Miroslav
WEIHRAUCH Jaroslav
FOLTA Erik
BALIHAR Adam
ROZA Jan

VIZEK Jaroslav
KACER Milan
KUKLA Vaclav
HRYCIK Jakub
STRYNCL Martin

NOVOTNY Zdené&k nejml.

GABRIS Jan
KOSTAL Krystof
KADERA Oldfich
KRAMOSILOVA Martina
FAJFER Jaroslav
LUDVIK Lukas
BEYR Pavel
VOTOCEK Libor
BAGOVA Nela
SLOVIK Milo§
SIMONKA Lubomir
CIZEK Milos
VOJTEK Petr
BRUMLICH Jiii
NEKVAPIL Vratislav
ZIVR Marek
FOLTOVA Tereza
NEKVAPIL Jaroslav
SUCHARDA Antonin
SOUKUP Jaroslav
KOUT Jif

HAVEL Tomas
LANSKY Dobroslav
DYMACEK Zdené&k
JERABEK Jan

SYS Roman

SULC Miroslav
JAROS Pavel
STRIBRNY Roman
BLAZEJ Lukas
HANOUT Pavel
NERUDA Vaclav
KRIZ Pavel
VSETECKA Milan
ANTOS Josef
POKORNY Jaroslav

Trutnov C
Dvur Kralové B
Josefov
Bfezovice
Rokytnice B
Dvur Kralové B
Bfezovice

Ji¢in C

Josefov
Rokytnice B
Milovice

N. Paka A

N. Paka B
Hofice C

Porici
Rokytnice B
Trutnov C
Trutnov C
Josefov

N. Paka B
Rokytnice B
Porici

Hofice C

Dvur Kralové B
Dvur Kralové B
N. Paka B
Josefov

N. Paka B
Rokytnice B
Hoftice C

Porici

Porici
Biezovice
Porici

Jic¢in C
Brezovice
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Biezovice
Trutnov C

Ji¢in C

N. Paka B

N. Paka B

N. Paka A
Hotice C

Jicin C
Vrchlabi C
Dvar Kralové B
Milovice
Rokytnice B
Dvur Kralové B
Rokytnice B
Dvur Kralové B
Jic¢in C

Josefov

N. Paka B
Porici

415,6
415,3
415,0
413,6
412,9
412,2
412,0
410,4
408,6
408,3
407,2
406,6
405,7
404,9
404,8
404,6
404,5
404,5
404,1
403,7
403,4
402,7
397,1
394,0
392,9
3914
390,9
388,5
385,6
382,5
381,7
379,9
375,8
3354
447,0
446,0
437,8
436,3
432,0
431,8
431,0
421,9
419,0
417,8
414,1
4140
410,3
409,6
409,3
408,0
406,3
404,0
403,5
403,5
398,3
392,0
391,5

291,9
288,4
281,0
2931
281,8
288,8
292,5
292,8
282,1
282,2
284,6
287,1
283,6
285,3
285,2
281,5
281,6
277,0
275,3
284.,8
286,3
280,6
276,8
279,3
278,4
274,8
285,0
273,6
272,0
2739
268,8
264,7
270,9
241,1
323,0
300,7
298,6
305,0
281,0
298,5
292,0
285,2
273,8
289,3
298,5
300,0
290,0
2859
283,9
288,0
284.8
295,0
279,3
289,5
275,5
281,7
284,0

123,8
126,9
134,0
120,5
1311
123,4
119,5
117,6
126,5
126,1
122,6
119,5
122,1
119,6
119,6
123,1
122,9
127,5
128,9
118,9
117,1
122,1
120,3
114,6
114,5
116,6
105,9
114,9
113,6
108,6
112,9
115,2
104,8

94,3
124,0
145,3
139,2
131,3
151,0
133,3
139,0
136,7
145,3
128,5
115,6
114,0
120,3
123,8
125,4
120,0
121,6
109,0
124,3
114,0
122,8
110,3
107,5

7,5
59
6,2
7,8
8,2
7,8
58
9,4
6,0
1,7
8,1
8,9
9,9
10,5
9,9
10,4
6,8
7,1
9,7
9,9
91
7,8
7,3
111
13,1
10,4
11,9
8,4
9,5
11,3
10,9
10,2
11,2
15,6
8,5
6,3
4,3
9,3
50
6,6
4,5
6,1
6,0
5,8
11,9
9,0
7,5
7,1
54
12,0
6,8
12,0
10,5
6,5
7,0
10,3
10,0

717
6/7
5/5
415
5/6
717
415
717
5/5
6/6
5/5
414
717
415
6/6
6/6
717
6/7
415
6/7
416
6/6
415
6/7
5/7
6/7
5/5
717
5/6
5/5
6/6
6/6
415
5/6
217
3/5
3/5
215
1/5
417
1/7
417
217
1/4
2/5
1/7
2/5
417
3/5
1/6
417
1/6
417
2/7
2/5
3/7
2/6

(479)
(449)
(440)
(448)
(487)
(481)
(439)
(444)
(428)
(470)
(462)
(441)
(441)
(451)
(441)
(459)
(476)
(444)
(450)
(439)
(458)
(430)
(445)
(435)
(466)
(432)
(405)
(433)
(413)
(442)
(450)
(421)
(396)
(366)
(454)
(463)
(492)
(443)
(432)
(465)
(447)
(434)
(444)
(429)
(466)
(414)
(500)
(440)
(439)
(437)
(434)
(404)
(411)
(424)
(424)
(399)
(403)



FIKAR Vratislav Biezovice 391,2 2758 1153 7,7
KOSTKA Luka$ Milovice 390,0 276,0 1140 7,0
FIKAR Zbyn¢k Brezovice 389,0 281,1 1079 115
HORACEK Tomas N. Paka B 379,3 271,7 107,7 1,7
VLASEK Bartolom¢;j Hofice C 3745 2735 101,0 13,5
GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 3715 270,3 101,3 14,3
VALEK Daniel N. Paka B 369,0 269,3 99,7 12,0
MERTLIK Filip Milovice 3650 2780 87,0 14,0
TUMA Jaromir Trutnov C 3357 2473 883 16,3

Nejblizsi zapasy:

3/5
1/5
3/5
3/7
2/5
417
3/7
1/5
317

(416)
(390)
(429)
(389)
(385)
(403)
(401)
(365)
(366)

10. kolo

01.12.15 Gt 17:00 KK Josefov - SKK Vrchlabi C

11. kolo

03.12.15 ¢& 17:00 TJ Dvdr Kralové nad Labem B - SKK Hofice C

03.12.15 ¢ 19:00 SKK Jicin C - KK Josefov

04.12.15 pa 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Nova Paka A

04.12.15 pa 17:00 TJ Nova Paka B - TJ Milovice

04.12.15 pa 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - Honer club Brezovice
04.12.15 pa 19:30 SKK Vrchlabi C - TJ Porici



